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North Macedonia

12-071758/23-0002

01/02/2024 00:00:00

31/01/2027 00:00:00

3907690000************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1, 6 (б) и 7 од Глава 39 и наименувание на тарифен број 3907 и 
тарифен подброј 3907 69 00 00 и Коментар на ХС  за тар. број 3907.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

ПЕТ (поли (етилен терефталат)) флекс добиен од ПЕТ шишиња, како 
пластични неправилни по форма тенки лушпи (флекс) во транспарентна 
бела, зелена, кафена боја, добиен од издробена пластика од шишиња, со 
големина на флекс од 10-12 мм и со вискозитет на ПЕТ од 71мл/г.
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